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LIBERACION DE SERVICIO SOCIAL

NOMBRE MATRICULA CARRERA PERIODO DE PRACTICAS ASESOR LUGAR DE ASIGNACION
LETICIA LIRA CHAVEZ 166686 IE 06/08/2007 AL 06/02/2008 M.V.Z PRADO ALFARO, FRANCISCO JAVIER
ABIGAIL VAZQUEZ LOZANO 197992 IE 04/03/2008 AL 04/09/2008 Ph.D. LAFON TERRAZAS, ALBERTO
ANGEL JACOBO MARTINEZ MASCORRO 163358 IE 04/10/2007 AL 04/04/2008 Ph.D. LAFON TERRAZAS, ALBERTO
JULIA ROSA RIVERA LOPEZ 174948 IE 01/09/2007 AL 02/03/2008 Ph.D. LAFON TERRAZAS, ALBERTO
FERNANDO VALENZUELA GUTIERREZ 167097 IE 01/10/2007 AL 01/04/2008 Ph.D. LAFON TERRAZAS, ALBERTO
FRANCISCO JAVIER SALAZAR MUROZ 187095 1ZSP 02/10/2008 AL 02/04/2009 Ph.D. LAFON TERRAZAS, ALBERTO
ALICIA JUAREZ PEREZ 199116 IE 17/09/2008 AL 17/03/2009 Ph.D. MANUEL SOSA CERECEDO
OBED RIVERO CASTILLO 199134 IE 17/09/2008 AL 17/03/2009 Ph.D. MANUEL SOSA CERECEDO
JESUS HERIBERTO ENRIQUEZ JAQUEZ 174962 1ZSP 15/03/2008 AL 15/09/2008 M.C PEREZ CHAVEZ, MANUEL
ISAAC ERASMO PEREZ RODRIGUEZ 195142 1ZSP 15/02/2008 AL 15/08/2008 Ph.D LEVARIO QUEZADA, MARIO ALBERTO
ELSA PATRICIA CAMACHO GUTIEREZ 180301 IE 05/10/2008 AL 05/04/2008 Ph.D LEVARIO QUEZADA, MARIO ALBERTO
JESUS LOPEZ MORONES 169412 1ZSP 28/08/2008 AL 28/02/2008 Ph.D LEVARIO QUEZADA, MARIO ALBERTO
NADIA GARCIA ALVARADO 174947 1ZSP 13/08/2008 AL 13/02/2008 Ph.D LEVARIO QUEZADA, MARIO ALBERTO
GILBERTO BACA MURNIZ 210324 INGENIERO ECOLOGIA 30/10/2009 AL 30/04/2010 PH.D. FRANCISCO ALFREDO NUNEZ GONZALEZ PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
JORGE CONTRERAS VILLARREAL 157272 1ZSP 29/03/2007 AL 29/09/2008 PH.D. DAVID DOMINGUEZ DIAZ FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA
NORA IVET REY BURCIAGA 206721 INGENIERO ECOLOGIA 28/09/2009 AL 28/03/2010 PH.D. EVERARDO GONZALEZ RODRIGUEZ DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH
REYNALDO RANGEL PRIMO 89456 INGENIERO ECOLOGIA 26/08/2009 AL 26/03/2010 M.C. RICARDO ABEL SOTO CRUZ FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINITRACION
DORA ISELA JURADO ARREDONDO 196771 INGENIERO ECOLOGIA 25/09/2009 AL 25/03/2010 M.C. MARIA ISELA ORDOREZ VILLAGRAN DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH
EDGAR FERNANDO PRIETO QUITANA 204725 1ZSP 23/09/2009 AL 23/03/2010 PH.D. CARLOS RODRIGUEZ MUELA FUNDACION PRODUCE CHIHUAHUA A.C
CLAUDIA ROBLES BELTRAN 193023 1ZSP 23/09/2009 AL 23/03/2010 PH.D. GUILLERMO VILLALOBOS VILLALOBOS FUNDACION PRODUCE CHIHUAHUA A.C
ERNESTO ISRAEL ARMENDARIZ ALMANZA 174940 INGENIERO ECOLOGIA 23/01/2008 AL 23/07/2008 M.C. JESUS RICARDO MENDOZA FERNANDEZ FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA
CARLOS VILLAREAL BARRERA 204743 1ZSP 22/06/2010 AL 23/12/2010 M.C. REY MANUEL QUINTANA MARTINEZ SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL GOB DEL ESTADO
ALFONSO ENRIQUE PALLARES VARGAS 199090 INGENIERO ECOLOGIA 22/06/2009 AL 22/12/2009 Ph.D. EUGENIO CESAR QUINTANA MARTINEZ DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH
ANGELA MARIA BECERRA DIAZ 206702 INGENIERO ECOLOGIA 19/10/2009 AL 19/04/2010 M.C. REY MANUEL QUINTANA MARTINEZ GRANJA HOGAR "AGROPECUARIA"
PEDRO LUIS TERRAZAS VENEGAS 195165 1ZSP 19/10/2009 AL 19/04/2010 MPEA. FRANCISCO JAVIER CAMARILLO ACOSTA GRANJA HOGAR "AGROPECUARIA"
ARACELI ACOSTA VAZQUEZ 151010 INGENIERO ECOLOGIA 17/06/2009 AL 17/12/2009 M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MEOQUI
JESUS OCTAVIO LERMA VALENZUELA 114877 1ZSP 17/03/2009 AL 17/09/2009 M.M. OCTAVIO NUREZ GONZALEZ FUNDACION PRODUCE CHIHUAHUA A.C
SALVADOR IVAN DE LA ORTA NAVARRETE 192751 INGENIERO ECOLOGIA 17/03/2009 AL 17/09/2009 M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA
LAURA MARISOL BARRAGAN QUINTANA 188073 INGENIERO ECOLOGIA 16/03/2010 AL 16/09/2010 DR. OSCAR ALEJANDRO VIRAMONTES OLIVAS DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH
RICARDO ABRAHAM RAMIREZ ARCEQ 204755 1ZSP 16/03/2010 AL 16/09/2010 M.C. JOSE ARTURO GARCIA MACIAS UNION GANADERA REGIONAL DE CHIHUAHUA
JESUS MANUEL OCHOA RIVERO 210444 INGENIERO ECOLOGIA 15/10/2009 AL 05/04/2010 DR. OSCAR ALEJANDRO VIRAMONTES OLIVAS CENTRO ESTATAL DE INVESTIGACION SOBRE SEQUIA
MELINA MOLINA HERRERA 199091 INGENIERO ECOLOGIA 15/06/2009 AL 15/12/2009 M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA ADULTO
RICARDO GAMEZ PROA 161725 INGENIERO ECOLOGIA 15/06/2003 AL 16/12/2003 M.C. JESUS SAENZ ARAGON SEMARNAT
OSWALDO JAUREGUI LOPEZ 186001 INGENIERO ECOLOGIA 15/03/2010 AL 15/09/2010 M.C. RICARDO ABEL SOTO CRUZ HOSPITAL GENERAL "DR. SALVADOR ZUBIRAN ANCHONDO"




ROBERTO CARLOS ORTIZ DELGADO
VICTOR HUGI SANCHEZ GARCIA
VICTOR HUGO VILLAVERDE VILLALOBOS
HERNALDO OROZCO FUENTES
RODOLFO AVILA VALENZUELA

JESUS OCTAVIO BONILLA GARCIA
KENYA YESDYYTH RAMOS ENRIQUEZ
CECILIA GUADALUPE SAENZ URIBE
HECTOR JAVIER WILCHES CARRASCO
SARAHI GUADALUPE SINALOA MOLINAR
VICTOR UZIEL AVELLA CANEZ

EDGAR ISMAEL SOLORIO SOLIS

EDGAR ALVAREZ CASTILLO

JOSE MIGUEL CABALLERO ORTIZ
ALFONSO SIGALA ALANIS

LUIS ALBERTO ROMERO BECERRA
YADIRA YAZMIN JAUREGUI ARVIZU
JESUS APODACA ROMERO

ANTONIO GALAVIZ SOLIS

LUIS MISAEL CHACON MIRANDA

EDITH SAENZ FLORES

UZIEL DELGADO MONTANO

DANIEL ENRIQUE PEREZ CARRILLO
BENJAMIN ALEJANDRO RAMOS GARCIA
RAQUEL LETICIA PADILLA AGUILAR
BRIANDA SAVELI BELTRAN ESPINOSA
BERENICE EDITH ORNELAS OLIVAS
DANIEL ALFREDO FRESCAS MARTINEZ
EDGAR OSVALDO QUINTEROS ROMERO
LAURA KARINA JUAREZ BELTRAN

NOEL LERMA RAMOS

SARAI ARZOLA ALVAREZ

LUCERO SOTELO CHAPARRO

LUIS ROCHA NUNEZ

SAMUEL ADRIAN TORRES PRIETO
ROXANA ORRANTIA JIMENEZ

MARIO EUSTACIO CHAIREZ GARCIA
EDGARDO IRAK RADRIGUEZ RAMIREZ
LEONARDO LOZOYA MOLINA

BRISSA CONSUELO TINTORI ROMERO
DANIEL SIVITOS GONZALEZ

SERGIO EDUARDO GONZALEZ GONZALEZ

206729
213416
206699
157259
192756
197353
198579
206701
165859
204740
206727
199117
213458
214455
199163
199177
199110
214427
206681
214557
206696
214518
214581
213433
206743
206700
206738
199150
199180
206697
198009
206713
206694
199106
206763
199126
198010
206747
158605
199114
199125
199131

INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
1ZSP
1ZSP
1ZSP
1ZSP
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
1ZSP
INGENIERO ECOLOGIA
1ZSP
INGENIERO ECOLOGIA
1ZSP
1ZSP
1ZSP
INGENIERO ECOLOGIA
1ZSP
1ZSP
1ZSP
1ZSP
1ZSP
1ZSP
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
1ZSP
INGENIERO ECOLOGIA
1ZSP
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
1ZSP
1ZSP
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA

15/03/2010 AL 15/09/2010
15/03/2010 AL 15/09/2010
15/03/2010 AL 15/09/2010
15/02/2010 AL 15/08/2010
13/03/2009 AL 13/09/2009
12/10/2009 AL 12/04/2010
12/08/2009 AL 12/02/2010
12/02/2010 AL 15/08/2010
12/01/2010 AL 25/07/2010
11/03/2010 AL 11/09/2010
11/03/2010 AL 11/09/2010
11/03/2010 AL 11/09/2010
09/03/2010 AL 09/09/2010
09/03/2010 AL 09/09/2010
09/03/2010 AL 09/09/2010
09/03/2010 AL 09/09/2010
09/03/2009 AL 09/09/2009
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
05/10/2009 AL 05/04/2010
05/10/2009 AL 05/04/2010
05/10/2009 AL 05/04/2010
05/10/2009 AL 05/04/2010
05/10/2009 AL 05/04/2010
05/10/2009 AL 05/04/2010
05/10/2009 AL 05/04/2010
05/10/2009 AL 05/04/2010
05/02/2008 AL 05/08/2008
02/10/2009 AL 02/04/2010
01/10/2009 AL 01/04/2010
01/10/2009 AL 01/04/2010
01/10/2009 AL 01/04/2010
01/10/2009 AL 01/04/2010

M.M. HUGO MANUEL GAYTAN TORRES
M.S. GERARDO ARTURO BEZANILLA ENRIQUEZ
PH.D. ALBERTO LAFON TERRAZAS

PH.D. JUAN ALBERTO GRADO AHUIR
M.C. ALFREDO ANCHONDO GARAY

M.C. ALBERTO FLORES MARINELARENA
PH.D. CARLOS ORTEGA OCHOA

PH.D. JUAN ALBERTO GRADO AHUIR
M.C. NELSON AGULAR PALMA

M.C. ALFREDO ANCHONDO GARAY
M.M. HUGO MANUEL GAYTAN TORRES
PH.D. CARLOS ORTEGA OCHOA

M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ
PH.D. CARLOS RODRIGUEZ MUELA
PH.D. LEONARDO CARLOS VALDEZ
PH.D. LEONARDO CARLOS VALDEZ

DR. MARIO EDGAR ESPARZA VELA

M.C. HIPOLITO HERNANDEZ CANO
M.M. HUGO MANUEL GAYTAN TORRES
M.M. HUGO MANUEL GAYTAN TORRES
M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ
M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ

M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ
PH.D. ALICIA MELGOZA CASTILLO

PH.D. CARLOS ORTEGA OCHOA

PH.D. CARLOS ORTEGA OCHOA

PH.D. CARLOS ORTEGA OCHOA

PH.D. HUGO ARON CASTILLO GONZALEZ
DR. NICOLAS CALLEJAS JUAREZ

DR. NICOLAS CALLEJAS JUAREZ

M.C. ARTURO SOTELO MACIAS

M.C. RICARDO ABEL SOTO CRUZ

M.C. RICARDO ABEL SOTO CRUZ

M.M. HUGO MANUEL GAYTAN TORRES
PH.D. ALICIA MELGOZA CASTILLO

PH.D. JUAN ALBERTO GRADO AHUIR
M.C. JESUS RICARDO MENDOZA FERNANDEZ
M.C. JESUS SAENZ ARAGON

M.C. ALBERTO FLORES MARINELARENA
M.S. GABRIELA CORRAL FLORES

M.C. JESUS RICARDO MENDOZA FERNANDEZ
M.C. MARIA ISELA ORDONEZ VILLAGRAN

COMITE AMBIENTAL UNIVRSITARIO (BRIGADA)

COMITE AMBIENTAL UNIVRSITARIO (BRIGADA)

COMITE AMBIENTAL UNIVRSITARIO (BRIGADA)

UNION GANADERA REGIONAL DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE ZOOTECNIA'Y ECOLOGIA

GRANJA HOGAR "ASILO DE NINO Y CASA HOGAR IBP"
ASOCIACION CIVIL MISION PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA GOB. DEL EDO
DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH
ASOCIACION GANADERA LOCAL DE CHIHUAHUA
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA

PETROLES MEXICANOS

FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA

SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA GOB. DEL EDO
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL GOB DEL ESTADO
DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH
FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA(BRIGADA)

FACULTAD DE ZOOTECNIA'Y ECOLOGIA (BRIGADA)

FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA (BRIGADA)

FACULTAD DE ZOOTECNIA'Y ECOLOGIA (BRIGADA)

FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA (BRIGADA)

FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA(BRIGADA)

COMISION NACIONAL DE AREAS NATURALES PROTEGIDAS
FACULTAD DE ZOOTECNIA'Y ECOLOGIA (BRIGADA)

FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA (BRIGADA)

FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA(BRIGADA)

FACULTAD DE INGENIERIA

UNION GANADERA REGIONAL DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD

SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA GOB. DEL EDO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA GOB. DEL EDO
FACULTAD DE ZOOTECNIA'Y ECOLOGIA

COMISION NACIONAL DE AREAS NATURALES PROTEGIDAS
UNION GANADERA REGIONAL DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE ZOOTECNIA'Y ECOLOGIA

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH
DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH




MIGUEL DIEGO ROBLES AGUILAR
HECTOR HERNANDEZ OLIVAS

ELMER GUMARO PRIETO RUIZ

YAIR PALMA ROSAS

MAURICIO ALVIDREZ ALARCON

LAURA MARTINEZ ESTRADA

ANA CECILIA RODRIGUEZ VILLA

KARINA YAZMIN GUTIERREZ JURADO
REYNALDO BALCAZAR RAMIREZ
MYRIAM ROSALBA SIGALA ARMENDARIZ
DIANA JENISSE HERMOSILLO HEREDIA
JESUS MIGUEL SIGALA TRUIJILLO
JHOANNCA OYUKI MARTINEZ MARQUEZ
FLOR ALMENDRA NAJERA FERNANDEZ
ARELY DENISSE GARCIA VALDES

OSCAR GEOVANNI HERNANDEZ CARREON
HERVEY HOLGUIN TERRAZAS

PERLA OLIVAS HERNANDEZ

JORGE HIPOLITO NUNEZ MACIAS

192791
199156
178245
199120
185983
204737
213414
206764
192796
204739
202771
210251
202768
199103
195265
206767
214461
199112
32212

1ZsP
1Zsp
1ZsP
1Zsp
1ZsP
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
INGENIERO ECOLOGIA
1ZsP
1Zsp
INGENIERO ECOLOGIA

01/10/2009 AL 01/04/2010
01/10/2009 AL 01/04/2010
01/10/2009 AL 01/04/2010
01/10/2009 AL 01/04/2010
01/10/2008 AL 01/04/2009
01/09/2009 AL 01/03/2010
01/03/2010 AL 01/09/2010
01/02/2010 AL 02/08/2010
20/09/2010 AL 20/03/2011
20/09/2010 AL 20/03/2011
20/09/2010 AL 20/03/2011
18/08/2010 AL 18/02/2011
16/03/2010 AL 16/09/2010
16/03/2010 AL 16/09/2010
15/02/2010 AL 15/08/2010
08/03/2010 AL 08/09/2010
05/02/2010 AL 08/08/2010
12/03/2009 AL 12/09/2009
TRABAJADO FED DESDE 1994

M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ

M.S. GERARDO ARTURO BEZANILLA ENRIQUEZ
MVZ. FRANCISCO JAVIER PRADO ALFARO

PH.D. FELIPE ALONSO RODRIGUEZ ALMEIDA
M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ

DR. MARIO EDGAR ESPARZA VELA

DR. OSCAR ALEJANDRO VIRAMONTES OLIVAS
M.C. JORGE DAMASO GONZALEZ ORTIZ

M.C. NATHALIE SOCORRO HERNANDEZ QUIROZ
MPEA. FRANCISCO JAVIER CAMARILLO ACOSTA
PH.D. EVERARDO GONZALEZ RODRIGUEZ

M.M. OCTAVIO NUNEZ GONZALEZ

MPEA. FRANCISCO JAVIER CAMARILLO ACOSTA
PH.D. HUGO ARON CASTILLO GONZALEZ

PH.D. CARMELO PINEDO ALVAREZ

PH.D ALICIA MELGOZA CASTILLO

PH.D. CARLOS RODRIGUEZ MUELA

PH.D. CARLOS RODRIGUEZ MUELA

SIN ASESOR

UNION GANADERA REGIONAL DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA

UNION GANADERA REGIONAL DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

SAGARPA

SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA GOB. DEL EDO
FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE NUEVO CASAS GRANDES

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA GOB. DEL EDO
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA GOB. DEL EDO
SINIIGA (BRIGADA)

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA MPAL. CHIH
CIMAV

INEGI

COMISION NACIONAL DE AREAS NATURALES PROTEGIDAS
FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA

FACULTAD DE ZOOTECNIA'Y ECOLOGIA

CONAGUA







